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Arvoisa ministeri,  

 

Suomalaisten keksijöiden tukiyhdistys ry (SKTY) on perustamisestaan alkaen seurannut tiiviisti ja osallistunut 

sekä kansallisen innovaatiopolitiikan että aineettomia oikeuksia koskevan strategian laatimiseen. SKTY laati IPR 

tehokkaaseen käyttöön -raportista (TEM julkaisuja ) perusteellisen katselmuksen, joka toimitettiin ministeriölle 

huhtikuussa 2009. SKTY on analysoinut periaatepäätöksen ja lähettää oheisena huomionsa, kommenttinsa ja 

toimenpide-ehdotuksensa ministeriön tietoon ja käyttöön.  

 

Toteamme mielihyvin, että tämä Suomen ensimmäinen ja ehkäpä maailmanlaajuisestikin ainutlaatuinen 

kansallinen IPR -strategia on erinomainen saavutus ja osoitus hallituksen, ja erityisesti Teidän esittelevänä 

ministerinä ymmärtämyksestä kaikkien aineettomien oikeuksien merkityksestä Suomen innovaatiostrategian 

yhtenä kulmakivenä.  

 

Aihealue on vaikea ja vaatii paljon perehtymistä ja kouluttamista Suomessa, sekä erilaisten pääasiassa 

kansainvälisten hankkeiden, kuten yhteisöpatentti, Lontoon sopimus ja Pariisin konvention harmonisointi (first to 

file ja first to invent ongelma), perusteellista harkintaa.  

 

SKTY:n yhdessä Headline Oy:n kanssa kehittämä ja jo kolme kertaa yhteistyössä Patentti- ja rekisterihallituksen 

sekä kulloisenkin tapahtumakaupungin (Lappeenranta, Vantaa ja Turku) järjestämä Innovaatioparlamentti on ollut 

ja tulee olemaan tärkeä keskustelufoorumi tässä Suomen tulevaisuuden kilpailukyvyn kannalta ratkaisevan 

tärkeässä asiassa. On myös todettava, että uusilla mm. energiaan liittyvillä keksinnöillä tulee olemaan olennainen 

merkitys maailmanlaajuisessa kamppailussamme ympäristö- ja erityisesti ilmastonmuutosongelmien kanssa. 

Tässä valtiovallalla on keskeinen ohjaustehtävä, mutta on aina muistettava, että yksityiset ihmiset joko itsenäisesti 

tai erilaisissa tutkimus- tai muissa yhteisöissä tekevät todelliset keksinnöt.  

 

Työ- ja elinkeinoministeriö on ansiokkaalla tavalla sekä henkisesti että taloudellisesti osallistunut 

Innovaatioparlamentin toimintaan, mistä lausumme parhaat kiitoksemme ja toivomme, että yhteistyö voisi 

edelleen jatkua. SKTY tulee jatkossakin osallistumaan suomalaisten keksijöiden kannalta äärimmäisen tärkeään 

keskusteluun maamme innovaatio- ja siihen keskeisesti liittyvästä IPR -strategiasta. Tähän keskusteluun 

valitettavasti julkinen sana on osoittanut lähes olematonta kiinnostusta. Teemasta, niin tärkeä kuin se onkin, ei ole 

juurikaan lehdissä kirjoitettu eikä radiossa tai televisiossa keskusteltu. Yhteinen tavoitteemme voisi olla saada 

media kiinnostumaan innovaatiopolitiikasta ja aineettomista oikeuksista.  

 

Ministerikautenne nyt päättyessä kiitämme Teitä arvoisa ministeri tekemästänne arvokkaasta työstä, joka on jo 

vaikuttanut, ja jonka tulokset tulevat jatkossakin vaikuttamaan myönteisesti suomalaisten keksijöiden ja 

innovaatiotoimintaan eri tavoin osallistuvien ihmisten ja yhteisöjen toimintaedellytyksiin.  

 

Uskomme ja toivomme, että seuraajanne jatkaa viitoittamallanne tiellä.  

 

 

Helsingissä kesäkuun 25 päivänä 2009  

 

Suomalaisten keksijöiden tukiyhdistys ry  

 

 

Timo Kivi-Koskinen  

puheenjohtaja 


